Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
QRF1220R30: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
QRF1220R30 Details PDF
QRF1220R30
Hersteller-Teilenummer: QRF1220R30
Hersteller / Marke: Powerex, Inc.
Teil der Beschreibung: DIODE GEN PURP 1.2KV 140A
Datenblätter: QRF1220R30.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer QRF1220R30
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung DIODE GEN PURP 1.2KV 140A
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
ArraysTeilstatus 1700 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse Module
Supplier Device-Gehäuse Module
Diodentyp Standard
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 3.5V @ 140A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 1mA @ 1200V
Diodenkonfiguration 1 Pair Common Anode
Spannung - Sperr (Vr) (max) 1200V (1.2kV)
Strom - Richt (Io) (pro Diode) 140A (DC)
Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 150ns
Betriebstemperatur - Anschluss -40°C ~ 150°C
Verpackung Bulk
QRF0640R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 600V 280A
QRF1210T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 53A
QRF0640T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 600V 136A
QRF1415T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 59A
QRF1410T30
POWEREX
IGBT Modules
QRF0630T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 600V 100A
QRF1230T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 149A
QRF1220T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 99A
06031C561J4T2A 1812CC182KATME AP1520SL-13 B39202LR65CL310 C0402X7R0G151K020BC
CC0402JRX5R6BB104 CGA6M4X7R2J683K200AA CL10A475MA8NQNC CL31C681JHHNNNE CPH6621-TL-E
D5PF773M0M3Y6AZAS DS1620S+T&R FAN2502SX-NL FAN4040CIS333X FESF8DT-E3/45
FM93C56VM8 GRM0225C1E9R0BA03L HF81GS-Z IRFB9N65A ISL6414IR-TK
LA5752MPL-DL-E LM57BISD-10/NOPB LQH3NPN4R7NM0K LT3682EDD#TRPBF LT3694EUFD#PBF
MBRM140ET3 MIC5209BU MX25V4005ZNI-20G-K N4400TD200 NTP6412AN
OB432AEPA PQ20RX11J00H PS9151-1 QRF0610T30 QRF0620T30
QRF0630T30 QRF0640T30 QRF1210T30 QRF1220T30 QRF1230T30
QRF1410T30 QRF1420T30 S-8423NFS-T2-G SC470ISTRT SM1A11NSF
SMBJ45CA/2 STN4NF03 STV0673/MA USB2504-JT VUO16-06NO1